Technisches Datenblatt Rollostoff |

Technical data fabric

MULTIFILM®

T43GyGy04 100% recycled PET

Farbe Raumseite | colour room side
Farbe Fensterseite | colour window side
Material | material

Beschichtung | coating

Spezifikation | specification
Offnungsfaktor | openess factor
Lichttransmission | visible transmittance
Strahlungsreflexion | solar reflectance

Brandschutzklassifizierung |
fire protection classification

Lichtechtheit | colour fastness

Schadstoffpriifung |
pollutant test

Dicke | thickness
Gewicht | weight

Breite | width

Alle technischen Werte sind Herstellerangaben.

Produktionstechnisch bedingte Schwankungen vorbehalten.

hellgrau | light grey
hellgrau | light grey

100% recycled PET

dimout | dimout
0

4%

34 %

M1
M1

5-6

nach Oeko-Tex® Standard 100
certified by Oeko-Tex®-Standard 100

0,35 mm
215 g/mz2

2,40 m

All technical values are manufacturer's data. Subject to technical fluctuations.
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